ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 34

(Từ ngày 19/8 đến ngày 23/8/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(19/8)

Sáng:   - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

               - Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2023 - 2024, triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 tại

tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp Hội đồng thẩm định điều chỉnh bảng giá đất 2020 - 2024 tại tỉnh (Chủ tịch)

                - Dự họp nghe báo cáo kết quả khắc phục các dự án ĐMT Thiên Tân, Phước Thái, Công Hải theo KL

1027/TTCP tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 3

(20/8)

Sáng: - Dự Hội nghị trực tuyến triển khai quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất, Quỹ phát

triển đất và Tổng kiểm kê tài sản công và làm việc với sở Tài nguyên và Môi trường về thực hiện

công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư của dự án di dân vùng sạt lở núi đá lăn, xã Phước kháng

(Chủ tịch)
           - Chỉ đạo cưỡng chế thi hành án (PCT Hùng)

Chiều: Làm việc với Lãnh đạo UBND tỉnh (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 4

(21/8)

Sáng: - Đi công tác ngoài tỉnh đến hết ngày 25/8/2024 (Chủ tịch)

               - Dự Hội nghỉ tổng kết năm học 2023 - 2024, triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (PCT Hùng)

Chiều:  Đối thoại với công dân (PCT Hùng)

Thứ 5

(22/8)

Sáng: Dự Hội nghị nghiên cứu, học tập tư tưởng của Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực (PCT Hùng)

Chiều: Dự họp thông qua các dự thảo: quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi thu hồi đất; quy

định các loại giấy tờ về quyền sử dụng đất trước ngày 15/10/1993 tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 6

23/8)

Sáng: Làm việc Ban giám hiệu nhà trường và toàn thể giáo viên trường Mẫu Giáo Bắc Sơn (PCT

Hùng)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-18T18:55:33+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-18T19:18:00+0700

		2024-08-18T19:18:49+0700

		2024-08-18T19:19:03+0700